FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e 
Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a 
Alterar parcialmente a Emenda Impositiva n° 002/2022 no valor de lis 17.496,38 (dezessete 
mil quatrocentos e noventa e seis reaise t a e oito avos), na qual foi destinada pelo 
Vereador Daniel Felix da Silva, para ser ecutado na Secretar Municipal de Administração, 
na rúbrica orçamentária n° 02.03 O 122.10012004 - Repasse nanceiro para custeio de 
cursos profissionalizantes.

[...]

Unidade 02.07.02 Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 

Lazer 
Código 04.122.1001.2015 Apoio as atividades de cultura e esporte 

-EXTRA  
04.122.1001.2015.2144 Manutenção das Emendas ParlamentaresI 

Objetivo Realização da Etapa Estadual do Campeonato de Ciclismo— categoria Estrada 

Valor R$ 17.496,38 
(dezessete mil quatrocentos e noventa e seis reais e 
trigo e oito cenw. 

Elemento de 
13.50.41.00 ontribuições 

ESTADO DE RONDÕNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS 

GABINETE DO PREFEITO 

ANEXO III 

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS A ANULAR 

A SER ANULADA (EMENDA 

Orgão 02  Poder Executivo 
Unidade 02.03.01 	_fcretaria Municipal de Administração